
  UBND TỈNH BẮC KẠN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
      

             Số:       /QĐ-BQL                                    Chợ Mới, ngày        tháng  8  năm  2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc công bố công khai Quyết toán vốn đầu tư công 

 nguồn vốn ngân sách thuộc ngân sách tỉnh theo năm ngân sách 2022  

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH BẮC KẠN 
 
 

Ơ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 99/1/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy 

định về quản lý, thanh toán, quyết toán, dự án sử dụng vốn đầu tư công; 

Căn cứ Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính về việc 

quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán; 

Căn cứ Quyết định số 2388/QĐ-UBND ngày 10/12/2022 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân sách 

năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số123/TB-STC ngày 25/8/2023 của Sở Tài chính Thẩm định 

quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước theo năm ngân sách năm 

2022 của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý các khu công nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư công nguồn vốn ngân 

sách nhà nước thuộc ngân sách tỉnh quản lý theo năm ngân sách 2022 của Ban Quản 

lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn. Niêm yết công khai tại Website của Ban Quản 

lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn trong vòng 30 ngày kể từ ngày quyết định có 

hiệu lực (có phụ biểu chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban Quản lý các KCN, Trưởng phòng Quản lý 

chuyên môn nghiệp vụ, Giám đốc Trung tâm Phát triển hạ tầng và Dịch vụ khu công 

nghiệp và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

     Nơi nhận:                                     KT. TRƯỞNG BAN  

  Gửi bản điện tử:                                                                                           PHÓ TRƯỞNG BAN 

 - Như Điều 3; 

 - Sở Tài chính; 

 - Lãnh đạo Ban; 

 - Phòng CMNV; 

 - Trung tâm PTHT và DVKCN; 

- Trang thông tin điên tử (đ/c Thanh); 

 - Lưu: VT, VP, KT.                                                                        Hoàng Văn Khởi                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                
             



     UBND TỈNH BẮC KẠN 

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN 

PHỤ BIỂU CÔNG KHAI  
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BQL ngày     /8/2023 của Ban Quản lý các khu công nghiệp) 

 
ST
T 

Nội 
dung 

Số vốn tạm ứng theo 
chế độ chưa thu hồi 

của các năm trước 

nộp điều chỉnh giảm 
trong năm quyết toán 

Kế 
hoạch 

các 

năm 
trước 

chuyển 

sang 
năm 

2022 

Giải ngân vốn kế hoạch các 
năm trước chuyển sang năm 

2022 

Kế hoạch 
năm 2022 

Giải ngân vốn kế hoạch năm 2022 

Tổ

ng 
số 

Trong 

đó: 
Than

h toán 

khối 
lượng 

hoàn 

thành 

trong 

năm 

2022 

Nộp 

giảm 
tạm 

ứng, 

theo 
chế 

độ 

chưa 

thu 

hồi 

của 
các 

năm 

trước 
trong 

năm 

2022 

Tổng 

số 

Th

an
h 

to

án 
K

L

H

T 

V

ố
n

 

t
ạ

m

 

ứ

n

g 

V

ố
n

 

K
H

 

t

i

ế

p
 

t

ụ
c

 

đ
ư

ợ

c
 

k

é
o

 

d
à

i 

Vố

n 
kế 

ho

ạc
h 

Hu

ỷ 

bỏ 

Tổng số Thanh toán 

KLHT 

Vốn 

tạm 
ứng 

Vốn 

KH 
tiếp 

tục 

được 
kéo 

dài 

Vốn kế hoạch 

Huỷ bỏ 

1 2 3 4 5 6 7 

=8+9 

8 9 1

0 

1

1

=

6-

7-

1

0 

12 13=14+15 14 15 16 17=12-

13-16 

1 TỔNG 

SỐ 

         332.000.000  283.230.950   297.552.555 

 Vốn 

trong 

nước 

               

 Vốn 
nước 

ngoài 

               

 - Giải 
ngân 

theo cơ 

chế ghi 
thu, ghi 

chi 

               

 - Giải 
ngân 

theo cơ 

chế tài 
chính 

trong 

nước 

               

I Vốn cấp 
qua 

KBNN 

(bao 
gồm cả 

vốn bổ 

sung 
ngoài kế 

hoạch 

được 

               



giao: 
Không 

bao gồm 

CTMTQ
G) 

1 Chi xây 

dựng cơ 

bản vốn 

tập 

trung 

trong 

nước 

               

- Xử lý 
kỹ thuật 

mái 

taluy 
dương 

và hệ 

thống 
thoát 

nước 

phía 

Đông 

KCN 

Thanh 
Bình 

         248.783.505  11.205.635   237.577.870 

2  Hoạt 

động 

của các 

cơ quan 

QLNN 

               

2.1 Điều 

chỉnh 

quy 

hoạch 

chi tiết 

xây 

dựng 

khu Tái 

định cư 

và 

Dịch 

vụ 

công 

cộng 

Khu 

công 

nghiệp 

Thanh 

Bình, 

tỉnh 

Bắc 

Kạn, 

GĐ I 

         183.000.000  139.731.887   268.113 

2.2 Điều 

chỉnh 

quy 

hoạch 

phân 

khu 

xây 

ddựng 

Khu 

công 

nghiệp 

Thanh 

Bình, 

tỉnh 

Bắc 

Kạn, 

GĐ I 

         192.000.000  132.293.428   59.706.572 

                 

  
 



 


		2023-08-31T13:35:09+0700


		2023-08-31T14:29:06+0700


		2023-08-31T14:29:06+0700


		2023-08-31T14:29:06+0700




